
UCHWAŁA NR IX/97/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Ustroń w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 12 § 4, § 10 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Ustroń

Rada Miasta Ustroń uchwala :

§ 1. 

1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 październik 2015r. , na terenie Miasta Ustroń tworzy się następujące odrębne 
obwody głosowania:

1) Obwód głosowania nr 10 , z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Przedsiębiorstwie 
Uzdrowiskowym „Ustroń” S.A. – budynek Sanatorium i Szpitala Uzdrowiskowego „RÓWNICA” w Ustroniu 
ul. Sanatoryjna 7.

2) Obwód głosowania nr 11 , z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Śląskim Centrum Reumatologii, 
Rehabilitacji i Zapobiegania Niepełnosprawności im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu ul. Szpitalna 11.

3) Obwód głosowania nr 12, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Śląskim Centrum Rehabilitacji 
i Prewencji w Ustroniu ul. Zdrojowa 6.

4) Obwód głosowania nr 13 , z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Miejskim Domu Spokojnej 
Starości w Ustroniu ul.Słoneczna 10.

2. Odrębny obwód głosowania wymieniony w ust. 1 obejmuje obszar jednostki będącej siedzibą odpowiedniej 
obwodowej komisji wyborczej i wyborców przebywających w danej jednostce w dniu wyborów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ustroń.

Id: A818AE34-C4A7-4B3E-8646-9165B33B133D. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: A818AE34-C4A7-4B3E-8646-9165B33B133D. Podpisany Strona 2




